СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КУМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2019 года   № 163

О внесении изменений в Решение

Совета депутатов  от 09.08.2018г. № 134

«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области»

    В связи с технической ошибкой, руководствуясь Федеральным Законом  № 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. П.2 решения Совета депутатов № 134 от 09.08.2018г. изложить в следующей редакции:
«2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов № 18 от 20.11.2015г. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием  земель на территории муниципального образования Кумакский сельсовет»»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, работе с общественными и религиозными организациями, по промышленной политике агропромышленному комплексу.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава – председатель Совета депутатов

муниципального образования

Кумакский сельсовет                                                         С.А. Карнаухов